xxxxxxxxxxxxxxxOOOOOxxxxxxxxxxxxxxx 

B.2) CONCLUSIONI. 

Sulla base di quanto precedente dedotto il sottoscritto è grado di affermare che il più 

probabile valore di mercato –riferito all’attualità- del fabbricato unifamiliare in og-

getto ammonta ad euro 33.600,00 (euro trentatremilaseicento/00). 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXOOOOOOOOOOXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

C = FABBRICATO IN CONTRADA SANT’AMATO 

C.1) STIMA. 

c.1.1) Ubicazione.   

Il fabbricato in oggetto (magazzino/stalla) è ubicato in Contrada Sant’Amato del Co-

mune di Lanciano.